
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liiklusohutusalane üritus  
 

15.04.2009.a algusega kell 18.00 on kõigil Rõuge valla elanikel 
võimalus kohtuda Rõuge rahvamajas Julgestuspolitsei 
korrakaitseosakonna liiklusjärelevalve talituse ametnikega ning 
uudistada samas politsei tehnikat. Kohtumisel räägitakse politseist 
üldiselt, liiklusjärelevalve talitusest, liiklusohutusest meil ja mujal, 
alarmsõidukoolitusest. Arutletakse ka muudel liiklusohutuse 

seisukohast aktuaalsetel teemadel (turvavöö, noored juhid, rollerid 
jne). Esitletakse teemakohaseid videoid ning jagatakse 
liiklusohutusalast teabematerjali. 
Kohtumisel osalevad politsei poolt muuhulgas alarmsõidukoolitajad 
ning mootorratta- politseinikud. Olete kõik oodatud 

 

Rõuge Noorte Volikogu valimised 

27.-30.aprillil toimuvad Rõuge vallas kolmanda Rõuge Noorte 
Volikogu koosseisu valimised. Noorte volikogu loodi 2005.aastal 
ning koosseis vahetub iga kahe aasta tagant. Volikogu on juhtinud 
Meit Grosmann, Karel Saarna ja Merle Piiskop. Volikogusse on 
kuulunud erinevate valla piirkondade noori ning noored on 
korraldanud erinevaid ettevõtmisi, teinud ettepanekuid aunimetuse 
kandidaatide osas, andnud igal aastal välja noortesõbralikuma 
ettevõtte tunnustust, noortele on tutvustatud erinevaid töös olnud 
planeeringuid ja palju muud. Aprilli viimasel nädalal toimuvad taas 
valimised. Ootame Rõuge valla noori vanuses 12–26 kandideerima! 
Kandideerimisavaldusi saab Nursi ja Viitina Noortetubadest, Rõuge 
Noortekeskusest ning koolimajast Viivika käest. Avaldusi saab 

esitada 24.aprillini. Hääle oma lemmikule saavad anda kõik valla 
registris olevad noored vanuses 7–26 eluaastat. Valimispunktid 
töötavad asutuste lahtiolekute aegadel Nursi ja Viitina 
Noortetubades, Rõuge Noortekeskuses ning koolimajas. Igal valijal 
on üks hääl. Kutsume üles kõiki Rõuge valla noori kandideerima! 
Valituks osutuvad 15 enim hääli saanud kandidaati. Täpsem info: 
rouge.noorteklubi@gmail.com või telefonil 58116465 (Viivika). 
Värskelt valitud volikogule korraldatakse mai alguses koolitus, mille 
toimumist toetab Avatud Eesti Fondi Vabaühenduste Fond. 
Vabaühenduste Fond on rahastatud Islandi, Liechtensteini ja Norra 
poolt EMP finantsmehhanismi ning Norra finantsmehhanismi 
vahendusel. 

Aprillikuu tegemistest Rõuge Lasteaias
Lumi läeb, on pikem päev ja päike soe nüüd põue poeb! Lapsi 
meelitavad kevadised veed ja teed. Aga ohutus ennekõike! 
Vanema rühma lapsed käisid aprilli algul Maanteemuuseumis, kus 
korrati üle elementaarsed ohutu liiklemise põhitõed. Viitina rühm 
tähistas aprillikuu algust naljapäevale pühendatud Puhhikeste 
parukate ja prillide päevaga. 8.aprillil käis  enamus lasteaialapsi 
Munamaal tutvumas munadepüha kommetega. 17. aprillil ootame 

lasteaeda H.Seljamaa teatritruppi etendusega „Lotte”. 
Kevadväsimuse peletame eemale terviseedenduslike tegevustega: 
igas rühmas toimub tervisliku salati päev, puhhikesed ja tõrukesed 
külastavad Võru Spordihoonet ja vanem rühm osaleb maakondlikul 
üritusel „Süda rõõmustab”.  Aprillikuu lõpetame volbripäevale 
pühendatud „Väikeste nõidade trikipäevaga”. 

 

Kaks kuud korraldatud jäätmevedu Rõuge vallas 

1. veebruarist 2009 a. hakkas Rõuge vallas toimima korraldatud 
jäätmevedu. Rõuge vald on Võrumaal esimene vald, kes on 
jäätmereformi suutnud läbi viia tervel valla territooriumil. Kindlasti ei 
ole olnud esimesed 2 kuud kerged – probleeme ja tõrkeid, mida 
raske ette näha, on tekkinud ikka. 
Lumerohke talve tõttu olid talvised prügiauto liikumistingimused 
väga raskendatud. Kevadised sulailmad on muutnud paljud 
külavaheteed rasketele prügiautodele läbitamatuks. Koostöös 
jäätmefirmaga otsustasime hetkel valitsevate teeolude tõttu raskesti 
pääsetavatesse küladesse mitte hakata prügiautoga tulema. Parem 
oodata, kuni kõrval- ja külavaheteede olukord paraneb, kui hakata 
iga hinna eest prügiautoga igasse külla trügima, et sellega teede 
halba olukorda veelgi süvendada. Sellest tulenevalt on kindlasti 
juba ette tulnud ja tuleb veelgi muudatusi tühjendusgraafikutes. 

Kõige operatiivsemat infot tühjendusgraafikute muudatuste kohta 
saab AS Jõgeva Elamu infotelefonilt 776 6933. 
Veel soovitame kõigil prügikonteineri omanikel (ka renditud 
konteineri puhul) kirjutada veekindla markeriga (pliiatsiga) 
prügikastile kinnistu nimi (sama, mis sai kirja ka lepingusse), mida 
antud konteiner teenindab. See muudab õige prügikasti 
ülesleidmise kiiremaks ja segadusi tekib vähem. 
Endiselt tuletame meelde, et kõik jäätmevaldajad, kes elavad või 
tegutsevad Rõuge vallas, loetakse Jäätmeseaduse  § 69 lõike 1 
alusel korraldatud jäätmeveoga liitunuks (kinnistu  põhiselt). 
Jäätmekäitlejaga  lepingu mittesõlmimine ei vabasta jäätmevaldajat 
korraldatud jäätmeveost. Sekelduste ja tühisõiduarvete vältimiseks 
soovitame lepingud sõlmida. Info: tel 776 6933; 
www.jogevaelamu.ee  

 

Meeldetuletus ettevõtjatele 
Igal aastal 15. aprilliks tuleb majandustegevuse registris (MTRis) 
kinnitada juba registreeringut omavatel ettevõtjatel registreeringu 
õigsust!  
MTR-s http://mtr.mkm.ee/ tuleb kontrollida registreeringu andmeid 
ja kui andmed ei vaja muutmist, siis tuleb Rõuge Vallavalitsusele 
edastada registreeringu õigsuse kinnitamise vorm   
(http://mtr.mkm.ee/ taotluste vorm nr 18). Kui registreeringu 
andmed vajavad muutmist, siis tuleb edastada registreeringu 
muutmise taotlus ja sel juhul registreeringu õigsust eraldi kinnitada 

ei ole vaja (http://mtr.mkm.ee/  taotluste vormide all vorm nr 17 ja 
juhend nr 12)! 
Registreeringu õigsuse muutmise ja kinnitamise vormid ja juhendid 
on kättesaadavad ka Rõuge valla kodulehel: www.rauge.ee -> 
vallavalitsus -> blanketid. Vorm tuleb eelnevalt oma arvutisse 
salvestada, seal täita, salvestada ja siis vallavalitsusse saata. 
Registreeringu õigsuse kinnitamise ja muutmise eest riigilõivu ei 
võeta. Täiendav info vallasekretärilt tel 785 9312 või meili teel 
mare@rauge.ee

 

RÕUGE VALLA  KANALISATSIOONIRAJATISTE TOETUSTE TAOTLUSVOOR 
Seoses valla eelarve kärbetega toimub tänavusel aastal vaid üks 
kanalisatsioonirajatiste toetuste taotlusvoor. Taotlusi toetuste 
saamiseks võetakse vastu 1. maiks.   
Kanalisatsioonirajatiste püstitamise toetamise eesmärk on 
väljaspool reovee kogumisala imb- ja filtersüsteemide ning 

kogumiskaevude projekteerimise ja rajamise toetamine 
üksikmajapidamistes. 
Kanalisatsioonirajatiste rajamise kord ja taotluse ankeet on 
saadaval Rõuge valla kodulehel www.rauge.ee  keskkonna lingi all 
ja vallamajas. Info: Karel Saarna 785 9322 

 
 

9.aprill 2009 – nr 9 (196) 

Alates aprillist on Rõuge valla infolehel uus toimetaja - Karel Saarna (tel 78 59 322; infoleht@rauge.ee) 

Pildil Rõuge Noortekeskuse taasavamisel 
esinenud ans “Kunagi on ikka esimene kord”



Traktorite, liikurmasinate ja haagi ste 
tehnoülevaatuste ajad Rõuge vallas: 
 

15.aprill kl 08.00 Võrumaa Masinaühistu (Nursi) 
20.aprill kl 12.00 Viitina töökoda 
21.aprill kl 12.00 Sänna keskus 

kl 12.30 Pärlijõe kauplus 
11.mai kl 11.00 Rõuge töökoda 

Pane tähele!!! Väljasõit “Vanemuisesse” operetietendus ele “Savoy ball”   
on neljapäeval 16.aprillil kell 17 Viitina teeristilt. Infotel 5061267 

* * * * * 
Laupäeval 18.aprillil kell 16 Rõuge rahvamajas KONTSERT.  

Laval Ingrid Lukas Duo .  Piletid (100.-) eelmüügil Rõuge raamatukogus.  
Lisainfo www.viitinalhk.ee või tel 5076214 (Toivo) 

* * * * * 
NB! Varasemalt väljareklaamitud Atmosfäärifüüsika koolitus  

(Rõuge rahvamajas 18.-19.aprillil) JÄÄB ÄRA!  Info tel 5076214 (Toivo) 
* * * * * 

Eakate klubi "Ajaratas" on kutsutud 25.aprillil külla Mõniste rahvamajja 
Mehkamaa Memmede-Taatide 15.juubelipeole.  

Peo paneb käima Kihnu Virve pereansambel  ning osavõtutasu on 25.- 
Soovist kaasa sõita anna teada Silvile 7859203 või 53820180 kuni 17.apr. 

* * * * * 
Teisipäeval, 28.aprillil kell 18 toimub Rõuge koolis PEREPÄEV. 

Kavas Võru Muusikakoolis õppivate Rõuge õpilaste kontsert ning erinevad 
tegevused töötubades.  

Ootame kõiki osa saama muusikaelamusest ning ühistegevuste rõõmust! 
* * * * * 

Tähelepanu! On broneeritud piletid “Ugala” teatri e tendusele  
“Arturi laulud ja aastad” 7.maiks 2009.  

Muusikalise lavaloo "Arturi laulud ja aastad" keskmes on Artur Rinne, rahva 
laulik. Tema laulud, mis kõnelesid lihtsatest, igaühele omastest asjadest -
kodukotusest, rukkiväljast, mühisevast metsast, vanast vokist - saatsid meie 
rahvast läbi paljude aastakümnete. Lavaloos teeb kaasa kogu “Ugala” 
näitetrupp, nimiosas Jüri Aarma (külalisena) ja Juss Haasma (vt. 
www.ugala.ee) . Etendus püüab läbi sõna, muusika ja Artur Rinne elu loo 
mõista ja meenutada aegu, mis polegi meist nii kaugel, ning inimest, kes on 
olnud osa meie, meie vanemate või vanavanemate elust.  

NB! Hea kingivõimalus emadepäevaks! 
Pileti hind 128.-, lisandub sõiduraha ~80.- 

Soovijatel palun teatada tel 5061267 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Õppida pole kunagi hilja! 
 

Kui üks amet on selgeks õpitud, aga see enam ei toimi, olgu siin 
põhjuseks koondamine, tüdimus, väike palk või see, et erialast tööd 
pole saada, on juba omandatud elukogemuste ja teadmiste pinnalt 
võimalik õppida uus amet. Kui koolitee on kunagi pooleli jäänud ja 
olemasolevas ametis oleks abi just lisateadmistest, saab nüüd 
praktilisele kogemusele liita juurde teoreetilise pagasi. 
Täiskasvanuna õppida on mõnus, kuna mõttelaad on küpsem, 
suhtumine sihikindlam ning sul on võimalus tugineda oma 
kogemustele ja loogikale. 
INFORMATSIOONI ÕPPIMISVÕIMALUSTE KOHTA: 
1.  Haridus- ja Teadusministeeriumi kodulehelt www.hm.ee 
rubriigist „Õppijale” (täiskasvanute gümnaasiumis ja üldhariduskooli 
juures avatud õhtused või kaugõppe osakonnad ning 
kutseõppeasutuse või kõrgkooli tasemekoolitused).  

2. Kutseõppeasutuse või kõrgkooli täiskasvanute koolituse 
osakonnas on võimalik osaleda erinevatel kursustel, info 
õppeasutuse koduleheküljelt ja www.hm.ee/tasutakursused 
3. Vabahariduslikus koolituskeskuses (rahvaülikool, rahvakool, 
huvialakool) on samuti võimalik osaleda erinevatel kursustel. Info: 
www.vabaharidusliit.ee ja koolituskeskuste kodulehekülgedelt.  
KUULA JA LOE: 

• Vikerraadios on igal reedel kl 10–11 saade 
täiskasvanuharidusest 

• Raadio 4 eetris on igal teisipäeval kl 11.10–11.30 saade 
„Ainult täiskasvanutele” 

Ilmunud on ajakirja „Õpitrepp” esimene number. Lugeda ja 
kommenteerida saab seda www.andras.ee ning paberkandjal on 
„Õpitrepp” olemas kohalikus raamatukogus ja omavalitsuses. 

 

Kuidas osa võtta Minu Eesti mõttetalgutest 1. mail? 
 

Eelmisel aastal ühendas enam kui 50 000 inimest oma jõud selleks, 
et üheskoos Eestimaa prügist puhtaks teha. Sel aastal ootab ees 
veelgi suurem siht – kaasata 100 000 inimest nii Eestis kui ka laias 
maailmas ühiselt lahendusi otsima, kuidas muuta elu Eestis 
paremaks.   
Mõttetalgud leiavad aset juba varsti - 1. mail. Selleks luuaks üle 
Eesti kultuurimajadesse, koolidesse ja rahvamajadesse 400  
mõttekoda, kuhu kõik inimesed on oodatud oma mõtteid avaldama 
ja arutama. Igal mõttekojal on teemad, kuid need on vaid selleks, et 
sarnaste huvidega inimesed koonduksid ühte mõttekotta. 
Küsimused, mida arutama hakatakse, esitavad osalejad ise ja 
kohapeal. Lahenduste leidmise soodustamiseks peavad küsimused 
algama sõnaga “kuidas?”. 
Kuidas osa võtta mõttetalgutest? 
1. Vali endale südamelähedane teema ja kaasa vähemalt paar 
mõttekaaslast oma tiimi. 

2. Vali meelepärane mõttekoda kas asukoha või teemade järgi 
veebis www.minueesti.ee või raamatukogudes üle Eesti. 
Registreeri oma tiim.  
2. Kui soovid ka ise mõttetalgutel küsimuse esitada, tee enne 
kodutööd- mida rohkem tead tausta, seda kergem on talgulistel 
häid lahendusi pakkuda. 
4. Esimese mai hommikul haara kaasa piknikukorv, rõõmus ja 
avatud meel ning tule koos sõpradega registreeritud mõttekotta 
kohale.  
5. Peale mõttetalge võta endale vähemalt üks tegu ärategemiseks- 
mida rohkem häid tegusid, seda paremaks Eesti saab! 
Igaüks saab kaasa aidata sellele, et meie riik oleks mõnusam koht 
elamiseks. Vaata järgi, kus on sinu kodukoha lähim mõttekoda ja 
registreeru. Võta osa 1. mai mõttetalgutest, sest suurimad 
muutused algavad meist endist. Teeme koos Eestimaa paremaks

 

Kululeek on valus ja hävitav
Päästeteenistus kutsub inimesi üles arukusele ning tuletab meelde, 
et looduses alanud tuleohtlikul ajal tuleb rangelt kinni pidada 
tuleohutusnõuetest. Eesti Meteoroloogia ja Hüdroloogia instituudi 
(EMHI) määratluse kohaselt algab tuleohtlik aeg kevadel peale 
lume sulamist ja lõpeb sügisel vihmaste ilmade saabudes. See 

tähendab, et nimetatud ajavahemikul on kõikjal Eesti s kulu 
põletamine keelatud.  
Väljaspool oma krundi piire tohib lõket teha ainult maaomaniku 
poolt eelnevalt ette valmistatud ja tähistatud lõkkeplatsil.  
Ohutusnõuete eirajad fikseeritakse ning rikkujaid karistatakse.

EELK RÕUGE MAARJA  

KOGUDUSE TEATED 
 

Suurel Neljapäeval 
9.aprillil kl 17.00 Rõuge kirikus armulauaga 
jumalateenistus 

SUUREL REEDEL 
10.aprillil kl 14.00 Rõuge kirikus armulauaga 
jumalateenistus 

1.ÜLESTÕUSMISPÜHA 
12.aprillil kl 12.00 Ruusmäe abikirikus 
               kl 14.00 Rõuge kirikus armulauaga 
jumalateenistus 
 

1. pühapäev pärast ülestõusmispüha 
19.aprillil kl 14.00 Rõuge kirikus jumalateenistus 
 

2. pühapäev pärast ülestõusmispüha 
26.aprillil kl 12.00 Ruusmäe abikirikus 
               kl 14.00 Rõuge kirikus jumalateenistus. 
 
Kogudust hooldab õp. Mait Mölder tel:5264037 

KULTUURITEATED 


